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USD/TRY: Dün yurtiçinde nisan ayı enflasyon verisi öne çıktı. Aylık enflasyon, %3,3 olan beklentinin belirgin şekilde üstünde

kalarak %4,18 olarak gerçekleşti. Gıda, mevsimsel etkilerle giyim ve ayakkabı ve konut enflasyon üzerindeki baskının ana

unsurları. Böylece yıllık enflasyon %30,87’den %32,37 seviyesine yükseldi. Diğer yandan, nisan ayı imalat PMI verisi 47,9’dan

45,7’ye gerileyerek imalat sanayi faaliyet koşullarındaki zayıflamanın sürdüğüne işaret etti. Yeni siparişlerdeki belirgin düşüş

dikkat çekti. Jeopolitik görünümde ABD – İran hattındaki kırılgan ateşkesin test edildiği takip edildi. ABD Başkanı Trump’ın,

ABD’nin ticari gemileri Hürmüz Boğazı’ndan çıkarmaya başlayacağını açıklamasının ardından bölgede belirsizlik arttı. ABD

tarafı iki ticari geminin boğazdan güvenli şekilde geçirildiğini bildirirken, İran ABD Donanması’na bölgeden uzak durma

çağrısında bulundu. İran’ın uyarıları dikkate almayan bir ABD savaş gemisine iki füze fırlattığına yönelik haber akışının

ardından risk iştahı negatife döndü. Ek olarak İran’ın Birleşik Arap Emirlikleri’ndeki petrol altyapısını hedef aldığına yönelik

haberler ve Hürmüz Boğazı’nda bir Güney Kore gemisinin vurulduğuna ilişkin gelişmeler de takip edildi. Fiyatlamalara

bakıldığında, ABD vadelileri hafif artıda seyrederken, pariteler tarafında hafif de olsa Dolar lehine fiyatlamalar var. Dolar/TL ise

45,20 civarında işlem görüyor. Bugün, yurt içinde Fatih Karahan’ın TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda yapacağı faiz

sunumu piyasaların odağında olacak. Karahan, faiz politikası, enflasyonla mücadele süreci ve küresel gelişmelerin Türkiye

ekonomisi üzerindeki etkilerine dair kritik değerlendirmelerde bulunacak. Yurtdışında ise ABD dış ticaret dengesi ve ISM

hizmet PMI verileri takip edilecek.

EUR/USD: Orta Doğu’daki gelişimler yakından izlenirken, Fed ve ECB geçen hafta gerçekleşen toplantıda faizleri sabit tuttu.

Avrupa Merkez Bankası, haziran ayındaki toplantıya yönelik seçeneklerin açık olduğunu vurguladı. Başkan Lagarde, kararın

oy birliğiyle alındığını belirtirken, toplantıda faiz artışının da tartışıldığını ifade etti. ECB yetkililerinden Nagel, kötüleşen

enflasyon görünümüne dikkat çekerek bankanın haziran gibi erken bir tarihte sıkılaşmaya gidebileceğini dile getirdi. Jeopolitik

tarafta, ayrıntılar verilmese de Trump, Hürmüz Boğazı'nda mahsur kalan gemileri kurtarma çalışmalarına başlayacağını

belirtti. konusu gelişme, çatışmanın çözülmesi adına kısmi bir ilerlemeye işaret ediyor. Bu ortamda geçen hafta yatay kapatan

ancak aylık bazda %1,1 oranında yükselen EURUSD paritesi 1,17 seviyesinin üzerinde kalma eğiliminde. Teknik seviyelere

bakıldığında, 1,1790 – 1,1850 sıralı direnç seviyeleri izlenebilir. Aksi durumda, 1,1660 – 1,1590 destek seviyeleri öne çıkıyor.

Son olarak bugün veri gündeminde Avrupa’da PMI verileri açıklanacak.
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XAU/USD: Orta Doğu’da ateşkese ilişkin kırılganlığın sınanmasıyla Ons Altın dün %2 değer kaybetti. Değerli maden bu

sabaha ise tepki alımlarıyla başladı. İran’ın Birleşik Arap Emirlikleri’ndeki bir petrol limanına yönelik saldırısı ve Güney

Kore’ye ait bir gemide patlama meydana geldiğine ilişkin haberlerin ardından Brent petrol vadeli kontratlarının %5,8

yükselmesi, enflasyonist baskıları tekrar gündeme getirdi. Fed cephesinden faiz artırımı yönünde net bir sinyal gelmese de

Dolar Endeksi’nde (DXY) ve ABD 10 yıllık tahvil faizinde yükseliş izlendi. Günün geri kalanında jeopolitik gelişmeler değerli

maden fiyatlamalarında etkili olabilir. Veri gündeminde ise ABD’de dış ticaret dengesi ve ISM hizmet PMI verileri takip

edilecek. Teknik görünümde, 4.500 – 4.432 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükseliş halinde ise 4.585 – 4.630

seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: ABD ile İran arasında 7 Nisan’da başlayan ateşkes süreci kritik bir sınamadan geçti. İran’ın BAE topraklarına

ve Hürmüz Boğazı’ndan çıkmak isteyen ABD ile Güney Kore gemilerine yönelik saldırıları, çatışmaları yeniden tırmandırdı.

Artan gerilimin ekonomik aktiviteyi zayıflatabileceği ve petrol arzına yönelik riskleri artırabileceği beklentisiyle Brent petrol

gün içinde 115 USD’nin üzerini test etti. İran tarafından askeri çözümden kaçınılması gerektiğine yönelik açıklamalar

gelirken, ABD ve BAE’ye yönelik uyarılar da dikkat çekti. Bu sabah ise ABD’nin İran blokajını aşarak bir petrol tankerini

boğazdan geçirmesi, endişelerin hafif de olsa azalmasına katkı sağladı. Sıcak çatışmaların da devam etmediği ortamda

Brent petrol 114 USD’li seviyelerine kadar gerilerken, teknik görünümde geri çekilmelerde 109,80 USD seviyesi destek, olası

yükselişlerde ise 118-120,20 USD seviyeleri direnç olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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